
Uchwała nr XLVII/474/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 września 2013 roku  

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XL/437/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentów obrębu A-11 i A-3 ograniczonych ulicami: Ogrodową, 1-go 

Maja i Wierzbińską. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 i poz.645), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 647, poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XL/437/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
23 maja 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki, dla fragmentów 
obrębu A-11 i A-3 ograniczonych ulicami: Ogrodową, 1-go Maja i Wierzbińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


